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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile Desio (MB) - 31^ Trofeo Città di Desio GPG

31^ Trofeo Città di Desio GPG

Allievi/Allieve 1 18:38Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 680728 AURISICCHIO FEDERICA1 SS LAZIO SCHERMA ARICCIA05/07/10

 695413 COSMIDIS ANASTASIA2 SAN GIUSTO SCHERMA04/04/11

 682342 POLITELLI ELEONORA3 SAN GIUSTO SCHERMA13/02/10

 684803 ALEO GIULIA4 CLUB SCHERMA CITTA DEI MILLE17/03/11

 999006 MEDICI ANZHELINA5 LUGANO SCHERMA01/01/80

 680934 GABELLOTTO SARA6 SCHERMA CLUB VIGEVANO26/08/11

 692945 BARTALONI EMMA7 MENS SANA SCHERMA16/07/10

 701514 BERGAMIN CLEOFE8 SCHERMA SARONNO30/03/10

 691046 LENSI ELEONORA9 SCHERMAPAVIA SSD08/06/10

 711090 QUIDACCIOLU BIANCA10 CESARE POMPILIO GENOVA10/05/11

 714843 PENNATI EMMA11 CLUB SCHERMA CITTA DEI MILLE23/11/11

 709989 CHIAPPA GERALDINA12 SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO27/12/11

 715623 DE LORENZI ANNA13 RIVIERA SCHERMA09/03/11

 712138 GONNELLI VITTORIA14 MENS SANA SCHERMA24/02/10

 703024 VENDRAMINI MARGHERITA ELENA15 SCHERMA BRESSO09/09/11

 704328 BONICALZA SARA16 PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO17/06/10

 708719 BIANCHI REBECCA17 ACC SCHERMA CREMONA ASD21/05/11

 704097 RUBIN CHIARA18 MANTOVA SCHERMA22/01/10

 707061 FERRAMOSCA RACHELE19 FRIULI SCHERMA19/04/10

 714333 ARDISSONE ANNA20 CIRCOLO SCHERMA COLLEGNO09/04/10

 714201 ORLANDI MARTINA21 SCHERMA CLUB VIGEVANO30/08/10

 713226 MACAGNO AGATA22 CUS PIEMONTE ORIENTALE01/04/11

 691655 ANTONELLI CARLOTTA23 CESARE POMPILIO GENOVA27/07/11

 707964 DE IACO ANNA24 RIVIERA SCHERMA26/05/10

 695217 LONGONI SARA25 BRIANZASCHERMA16/04/11

 688910 PENSA VERA NINA CHIARA26 PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO08/03/11

 681404 CANETTOLI MARGHERITA27 SCHERMA SARONNO01/01/10

 707929 MAGNIFICO ALICE28 CIRCOLO SCHERMA LECCO25/01/11

 719530 GRIVEL CLOE'29 SCHERMA SARONNO06/11/11

 708561 MAGISTRELLI ALICE30 CLUB SCHERMA LEGNANO09/10/10

 717571 LAFFRANCHI ARIANNA31 ACCADEMIA SCHERMA GALLARATESE17/10/10

 692760 TERRANINO FEDERICA32 CLUB SCHERMA SESTO25/09/11

 710407 VERANI AGATA33 PETTORELLI PIACENZA21/02/11

 719269 CAPRIOGLIO LAURA34 SCHERMAPAVIA SSD27/04/11

 710101 RICCIUTI CHIARA MARIA35 CDS M  MARCELLO LODETTI30/03/11

 718560 SARANI BIANCA36 SCHERMAPAVIA SSD11/01/11

 719435 LUCCHINI CATERINA37 FORZA E CORAGGIO MILANO01/06/10

 717903 GALBERSANINI MARGHERITA38 PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO17/02/11

 694057 BERTUZZI LINDA39 PETTORELLI PIACENZA15/04/11

 716709 NUGNES RACHELE40 ACCADEMIA SCHERMA GALLARATESE27/01/11

 717627 TESSAGLIA MATILDE GRAZIA41 CUS PIEMONTE ORIENTALE05/02/10

 721781 GIANOLA TERESA42 CLUB SCHERMA CITTA DEI MILLE26/03/10

 719560 CERLIANI VIOLA43 CLUB SCHERMA LAME ORO14/03/11

 693796 BADANO GRETA44 CESARE POMPILIO GENOVA21/06/11

 719531 ORCESE LENZI KAROLE45 SCHERMA SARONNO21/01/11

 699730 MERLA BEATRICE46 CDS M  MARCELLO LODETTI04/03/11

 999005 TILOTTA SOFIA47 BELLINZONA SCHERMA01/01/80
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AURISICCHIO F - RMCSA (Frascati)

GRIVEL CLOE' - VASOR (Saronno)

ARDISSONE ANN - TOCOL (Collegno)

VENDRAMINI MA - MIBRE (Bresso)

GABELLOTTO SA - PVVIG (Vigevano)

DE IACO ANNA - VERIV (Venezia)

TERRANINO FED - MISES (Milano)

DE LORENZI AN - VERIV (Venezia)

QUIDACCIOLU B - GEPOM (Genova)

CANETTOLI MAR - VASOR (Saronno)

BERGAMIN CLEO - VASOR (Saronno)

RUBIN CHIARA - MNMAN (San Giorgio Bigarello)

FERRAMOSCA RA - UDFRI (Tavagnacco)

BONICALZA SAR - VAPPR (Busto Arsizio)

MAGNIFICO ALI - LCCS (Lecco)

POLITELLI ELE - TSGIU (Trieste)

LENSI ELEONOR - PVSPS (Pavia)

LAFFRANCHI AR - VAGAL (Cardano al Campo)

MACAGNO AGATA - VCCUS (Vercelli)

BARTALONI EMM - SIMEN (Siena)

BIANCHI REBEC - CRACS (Cremona)

ALEO GIULIA - BGMIL (Bergamo)

PENSA VERA NI - VAPPR (Busto Arsizio)

PENNATI EMMA - BGMIL (Bergamo)

CHIAPPA GERAL - MIGIR (Milano)

LONGONI SARA - MIBRI (Monza)

ANTONELLI CAR - GEPOM (Genova)

COSMIDIS ANAS - TSGIU (Trieste)

GONNELLI VITT - SIMEN (Siena)

ORLANDI MARTI - PVVIG (Vigevano)

MAGISTRELLI A - MILEG (Legnano)

MEDICI ANZHEL - EELUG (SVIZZERA)
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AURISICCHIO FEDERICA-RMCSA (Frascati)

-

 0

 0
AURISICCHIO FEDERICA-RMCSA (Frascati)F  1
P.

 33

 32

SARANI BIANCA-PVSPS (Pavia)

GRIVEL CLOE'-VASOR (Saronno)

 10

 15
GRIVEL CLOE'-VASOR (Saronno)F  2
P.

 17

 48

ARDISSONE ANNA-TOCOL (Collegno)

-

 0

 0
ARDISSONE ANNA-TOCOL (Collegno)F  3
P.

 49

 16

-

VENDRAMINI MARGHERITA ELENA-MIBRE (Bresso)

 0

 0
VENDRAMINI MARGHERITA ELENA-MIBRE (Bresso)F  4
P.

 9

 56

GABELLOTTO SARA-PVVIG (Vigevano)

-

 0

 0
GABELLOTTO SARA-PVVIG (Vigevano)F  5
P.

 41

 24

TESSAGLIA MATILDE GRAZIA-VCCUS (Vercelli)

DE IACO ANNA-VERIV (Venezia)

 1

 15
DE IACO ANNA-VERIV (Venezia)F  6
P.

 25

 40

VERANI AGATA-PCPT (Piacenza)

TERRANINO FEDERICA-MISES (Milano)

 7

 15
TERRANINO FEDERICA-MISES (Milano)F  7
P.
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-

DE LORENZI ANNA-VERIV (Venezia)

 0

 0
DE LORENZI ANNA-VERIV (Venezia)F  8
P.
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 60

QUIDACCIOLU BIANCA-GEPOM (Genova)

-

 0

 0
QUIDACCIOLU BIANCA-GEPOM (Genova)F  9
P.
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GALBERSANINI MARGHERITA-VAPPR (Busto Arsizio)

CANETTOLI MARGHERITA-VASOR (Saronno)

 9

 15
CANETTOLI MARGHERITA-VASOR (Saronno)F  10
P.

 21

 44

BERGAMIN CLEOFE-VASOR (Saronno)

BADANO GRETA-GEPOM (Genova)

 15

 11
BERGAMIN CLEOFE-VASOR (Saronno)F  11
P.
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-

RUBIN CHIARA-MNMAN (San Giorgio Bigarello)

 0

 0
RUBIN CHIARA-MNMAN (San Giorgio Bigarello)F  12
P.

 13
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FERRAMOSCA RACHELE-UDFRI (Tavagnacco)

-

 0

 0
FERRAMOSCA RACHELE-UDFRI (Tavagnacco)F  13
P.
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 20

ORCESE LENZI KAROLE-VASOR (Saronno)

BONICALZA SARA-VAPPR (Busto Arsizio)

 4

 15
BONICALZA SARA-VAPPR (Busto Arsizio)F  14
P.

 29

 36

MAGNIFICO ALICE-LCCS (Lecco)

LUCCHINI CATERINA-MIFCO (Milano)

 15

 13
MAGNIFICO ALICE-LCCS (Lecco)F  15
P.

 61

 4

-

POLITELLI ELEONORA-TSGIU (Trieste)

 0

 0
POLITELLI ELEONORA-TSGIU (Trieste)F  16
P.
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LENSI ELEONORA-PVSPS (Pavia)

-

 0

 0
LENSI ELEONORA-PVSPS (Pavia)F  17
P.
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 30

LAFFRANCHI ARIANNA-VAGAL (Cardano al Campo)

CAPRIOGLIO LAURA-PVSPS (Pavia)

 15

 5
LAFFRANCHI ARIANNA-VAGAL (Cardano al Campo)F  18
P.

 19

 46

MACAGNO AGATA-VCCUS (Vercelli)

MERLA BEATRICE-MIMAL (Milano)

 15

 3
MACAGNO AGATA-VCCUS (Vercelli)F  19
P.

 51

 14

-

BARTALONI EMMA-SIMEN (Siena)

 0

 0
BARTALONI EMMA-SIMEN (Siena)F  20
P.

 11

 54

BIANCHI REBECCA-CRACS (Cremona)

-

 0

 0
BIANCHI REBECCA-CRACS (Cremona)F  21
P.

 43

 22

CERLIANI VIOLA-MBORO (Monza)

ALEO GIULIA-BGMIL (Bergamo)

 5

 15
ALEO GIULIA-BGMIL (Bergamo)F  22
P.

 27

 38

PENSA VERA NINA CHIARA-VAPPR (Busto Arsizio)

BERTUZZI LINDA-PCPT (Piacenza)

 15

 9
PENSA VERA NINA CHIARA-VAPPR (Busto Arsizio)F  23
P.

 59

 6

-

PENNATI EMMA-BGMIL (Bergamo)

 0

 0
PENNATI EMMA-BGMIL (Bergamo)F  24
P.

 7

 58

CHIAPPA GERALDINA-MIGIR (Milano)

-

 0

 0
CHIAPPA GERALDINA-MIGIR (Milano)F  25
P.

 39

 26

NUGNES RACHELE-VAGAL (Cardano al Campo)

LONGONI SARA-MIBRI (Monza)

 7

 15
LONGONI SARA-MIBRI (Monza)F  26
P.

 23

 42

ANTONELLI CARLOTTA-GEPOM (Genova)

GIANOLA TERESA-BGMIL (Bergamo)

 15

 4
ANTONELLI CARLOTTA-GEPOM (Genova)F  27
P.

 55

 10

-

COSMIDIS ANASTASIA-TSGIU (Trieste)

 0

 0
COSMIDIS ANASTASIA-TSGIU (Trieste)F  28
P.

 15

 50

GONNELLI VITTORIA-SIMEN (Siena)

-

 0

 0
GONNELLI VITTORIA-SIMEN (Siena)F  29
P.

 47

 18

TILOTTA SOFIA-EEBEL (SVIZZERA)

ORLANDI MARTINA-PVVIG (Vigevano)

 8

 15
ORLANDI MARTINA-PVVIG (Vigevano)F  30
P.

 31

 34

RICCIUTI CHIARA MARIA-MIMAL (Milano)

MAGISTRELLI ALICE-MILEG (Legnano)

 14

 15
MAGISTRELLI ALICE-MILEG (Legnano)F  31
P.

 63

 2

-

MEDICI ANZHELINA-EELUG (SVIZZERA)

 0

 0
MEDICI ANZHELINA-EELUG (SVIZZERA)F  32
P.
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile Desio (MB) - 31^ Trofeo Città di Desio GPG

31^ Trofeo Città di Desio GPG

Allievi/Allieve 17:29Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  47Girone

 680728 AURISICCHIO FEDERICA RMCSA Qualificata 1,00  19  30  11 1 1  3

 999006 MEDICI ANZHELINA EELUG Qualificata 1,00  17  30  13 2 2  5

 691046 LENSI ELEONORA PVSPS Qualificata 1,00  17  29  12 3 3  4

 682342 POLITELLI ELEONORA TSGIU Qualificata 1,00  15  30  15 4 4  2

 711090 QUIDACCIOLU BIANCA GEPOM Qualificata 1,00  14  30  16 5 5  1

 714843 PENNATI EMMA BGMIL Qualificata 0,83  12  29  17 6 6  2

 709989 CHIAPPA GERALDINA MIGIR Qualificata 0,80  10  23  13 7 7  6

 715623 DE LORENZI ANNA VERIV Qualificata 0,80  8  24  16 8 8  6

 680934 GABELLOTTO SARA PVVIG Qualificata 0,80  8  23  15 9 9  7

 695413 COSMIDIS ANASTASIA TSGIU Qualificata 0,80  8  22  14 10 10  7

 708719 BIANCHI REBECCA CRACS Qualificata 0,67  10  28  18 11 11  1

 704097 RUBIN CHIARA MNMAN Qualificata 0,67  9  25  16 12 12  3

 707061 FERRAMOSCA RACHELE UDFRI Qualificata 0,67  8  28  20 13 13  4

 692945 BARTALONI EMMA SIMEN Qualificata 0,67  8  27  19 14 14  5

 712138 GONNELLI VITTORIA SIMEN Qualificata 0,67  7  27  20 15 15  4

 703024 VENDRAMINI MARGHERITA ELEN MIBRE Qualificata 0,67  7  25  18 16 16  2

 714333 ARDISSONE ANNA TOCOL Qualificata 0,67  5  25  20 17 17  5

 714201 ORLANDI MARTINA PVVIG Qualificata 0,67  2  26  24 18 18  1

 713226 MACAGNO AGATA VCCUS Qualificata 0,67  1  24  23 19 19  3

 704328 BONICALZA SARA VAPPR Qualificata 0,60  6  22  16 20 20  6

 701514 BERGAMIN CLEOFE VASOR Qualificata 0,60  5  21  16 21 21  6

 684803 ALEO GIULIA BGMIL Qualificata 0,60  3  19  16 22 22  7

 691655 ANTONELLI CARLOTTA GEPOM Qualificata 0,50  5  25  20 23 23  4

 707964 DE IACO ANNA VERIV Qualificata 0,50  4  24  20 24 24  5

 710407 VERANI AGATA PCPT Qualificata 0,50  0  24  24 25 25  3

 695217 LONGONI SARA MIBRI Qualificata 0,50 -2  23  25 26 26  1

 688910 PENSA VERA NINA CHIARA VAPPR Qualificata 0,50 -2  18  20 27 27  3

 681404 CANETTOLI MARGHERITA VASOR Qualificata 0,50 -6  19  25 28 28  5

 707929 MAGNIFICO ALICE LCCS Qualificata 0,40  2  20  18 29 29  7

 719269 CAPRIOGLIO LAURA PVSPS Qualificata 0,40 -4  16  20 30 30  7

 710101 RICCIUTI CHIARA MARIA MIMAL Qualificata 0,33 -1  23  24 31 31  2

 719530 GRIVEL CLOE' VASOR Qualificata 0,33 -5  21  26 32 32  2

 718560 SARANI BIANCA PVSPS Qualificata 0,33 -6  19  25 33 33  2

 708561 MAGISTRELLI ALICE MILEG Qualificata 0,33 -9  18  27 34 34  1

 717571 LAFFRANCHI ARIANNA VAGAL Qualificata 0,33 -12  12  24 35 35  4

 719435 LUCCHINI CATERINA MIFCO Qualificata 0,20 -14  10  24 36 36  6

 717903 GALBERSANINI MARGHERITA VAPPR Qualificata 0,17 -7  21  28 37 37  1

 694057 BERTUZZI LINDA PCPT Qualificata 0,17 -7  18  25 38 38  4

 716709 NUGNES RACHELE VAGAL Qualificata 0,17 -8  19  27 39 39  1

 692760 TERRANINO FEDERICA MISES Qualificata 0,17 -11  17  28 40 40  3

 717627 TESSAGLIA MATILDE GRAZIA VCCUS Qualificata 0,17 -16  13  29 41 41  5

 721781 GIANOLA TERESA BGMIL Qualificata 0,17 -18  9  27 42 42  4

 719560 CERLIANI VIOLA MBORO Qualificata 0,00 -12  18  30 43 43  5

 693796 BADANO GRETA GEPOM Qualificata 0,00 -15  10  25 44 44  6

 719531 ORCESE LENZI KAROLE VASOR Qualificata 0,00 -16  14  30 45 45  3

 699730 MERLA BEATRICE MIMAL Qualificata 0,00 -17  8  25 46 46  7

 999005 TILOTTA SOFIA EEBEL Qualificata 0,00 -22  8  30 47 47  2
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 NUGNES RACHELE 716709 3 3 V 1 3 4  0,170 -8  19VAGAL

 2 ORLANDI MARTINA 714201 V V V 3 3 V  0,670  2  26PVVIG

 3 LONGONI SARA 695217 V 3 V V 2 3  0,500 -2  23MIBRI

 4 GALBERSANINI MARGHERITA 717903 2 4 4 2 4 V  0,170 -7  21VAPPR

 5 BIANCHI REBECCA 708719 V V 4 V 4 V  0,670  10  28CRACS

 6 QUIDACCIOLU BIANCA 711090 V V V V V V  1,000  14  30GEPOM

 7 MAGISTRELLI ALICE 708561 V 4 v4 3 2 0  0,330 -9  18MILEG

 2Girone N.

 1 POLITELLI ELEONORA 682342 V V V V V V  1,000  15  30TSGIU

 2 TILOTTA SOFIA 999005 2 0 1 3 1 1  0,000 -22  8EEBEL

 3 VENDRAMINI MARGHERITA ELENA 703024 1 V 4 V V V  0,670  7  25MIBRE

 4 PENNATI EMMA 714843 4 V V V V V  0,830  12  29BGMIL

 5 GRIVEL CLOE' 719530 3 V 3 2 3 V  0,330 -5  21VASOR

 6 RICCIUTI CHIARA MARIA 710101 3 V 2 4 V 4  0,330 -1  23MIMAL

 7 SARANI BIANCA 718560 2 V 3 1 3 V  0,330 -6  19PVSPS

 3Girone N.

 1 MACAGNO AGATA 713226 V 2 V 2 V V  0,670  1  24VCCUS

 2 PENSA VERA NINA CHIARA 688910 2 0 V 1 V V  0,500 -2  18VAPPR

 3 RUBIN CHIARA 704097 V V V 1 4 V  0,670  9  25MNMAN

 4 TERRANINO FEDERICA 692760 4 2 1 2 3 V  0,170 -11  17MISES

 5 AURISICCHIO FEDERICA 680728 V V V V V V  1,000  19  30RMCSA

 6 VERANI AGATA 710407 4 1 V V 4 V  0,500  0  24PCPT

 7 ORCESE LENZI KAROLE 719531 3 2 3 3 1 2  0,000 -16  14VASOR

 4Girone N.

 1 LAFFRANCHI ARIANNA 717571 1 0 V 0 1 V  0,330 -12  12VAGAL

 2 BERTUZZI LINDA 694057 V 4 2 2 4 1  0,170 -7  18PCPT

 3 GONNELLI VITTORIA 712138 V V V 3 V 4  0,670  7  27SIMEN

 4 GIANOLA TERESA 721781 0 V 2 1 0 1  0,170 -18  9BGMIL

 5 LENSI ELEONORA 691046 V v4 V V V V  1,000  17  29PVSPS

 6 ANTONELLI CARLOTTA 691655 V V 4 V 2 4  0,500  5  25GEPOM

 7 FERRAMOSCA RACHELE 707061 4 V V V 4 V  0,670  8  28UDFRI
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Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 5Girone N.

 1 ARDISSONE ANNA 714333 V 2 3 V V V  0,670  5  25TOCOL

 2 CANETTOLI MARGHERITA 681404 4 0 0 V V V  0,500 -6  19VASOR

 3 BARTALONI EMMA 692945 V V 4 V V 3  0,670  8  27SIMEN

 4 MEDICI ANZHELINA 999006 V V V V V V  1,000  17  30EELUG

 5 CERLIANI VIOLA 719560 2 3 4 3 4 2  0,000 -12  18MBORO

 6 TESSAGLIA MATILDE GRAZIA 717627 0 4 3 1 V 0  0,170 -16  13VCCUS

 7 DE IACO ANNA 707964 4 3 V 2 V V  0,500  4  24VERIV

 6Girone N.

 1 BONICALZA SARA 704328 V 4 V 3 V  0,600  6  22VAPPR

 2 BADANO GRETA 693796 1 2 1 2 4  0,000 -15  10GEPOM

 3 BERGAMIN CLEOFE 701514 V V 2 4 V  0,600  5  21VASOR

 4 CHIAPPA GERALDINA 709989 3 V V V V  0,800  10  23MIGIR

 5 DE LORENZI ANNA 715623 V V V 4 V  0,800  8  24VERIV

 6 LUCCHINI CATERINA 719435 2 V 0 1 2  0,200 -14  10MIFCO

 7Girone N.

 1 CAPRIOGLIO LAURA 719269 V 1 V 1 4  0,400 -4  16PVSPS

 2 MERLA BEATRICE 699730 2 2 1 2 1  0,000 -17  8MIMAL

 3 MAGNIFICO ALICE 707929 V V 4 3 3  0,400  2  20LCCS

 4 GABELLOTTO SARA 680934 3 V V V V  0,800  8  23PVVIG

 5 ALEO GIULIA 684803 V V V 3 1  0,600  3  19BGMIL

 6 COSMIDIS ANASTASIA 695413 V V V 2 V  0,800  8  22TSGIU
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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

LONGONI SARA 16/04/11  695217 121 MIBRISI

PENNATI EMMA 23/11/11  714843 312 BGMILSI

AURISICCHIO FEDERICA 05/07/10  680728 373 RMCSASI

FERRAMOSCA RACHELE 19/04/10  707061 424 UDFRISI

BARTALONI EMMA 16/07/10  692945 455 SIMENSI

DE LORENZI ANNA 09/03/11  715623 486 VERIVSI

ALEO GIULIA 17/03/11  684803 497 BGMILSI

COSMIDIS ANASTASIA 04/04/11  695413 508 TSGIUSI

CHIAPPA GERALDINA 27/12/11  709989 529 MIGIRSI

CANETTOLI MARGHERITA 01/01/10  681404 6910 VASORSI

ANTONELLI CARLOTTA 27/07/11  691655 7211 GEPOMSI

TERRANINO FEDERICA 25/09/11  692760 7412 MISESSI

POLITELLI ELEONORA 13/02/10  682342 7613 TSGIUSI

BIANCHI REBECCA 21/05/11  708719 9714 CRACSSI

QUIDACCIOLU BIANCA 10/05/11  711090 11015 GEPOMSI

VENDRAMINI MARGHERITA ELE 09/09/11  703024 11216 MIBRESI

RUBIN CHIARA 22/01/10  704097 11317 MNMANSI

LENSI ELEONORA 08/06/10  691046 13118 PVSPSSI

ARDISSONE ANNA 09/04/10  714333 13219 TOCOLSI

BONICALZA SARA 17/06/10  704328 13320 VAPPRSI

GABELLOTTO SARA 26/08/11  680934 13621 PVVIGSI

MAGNIFICO ALICE 25/01/11  707929 16922 LCCSSI

DE IACO ANNA 26/05/10  707964 17523 VERIVSI

BADANO GRETA 21/06/11  693796 18824 GEPOMSI

GONNELLI VITTORIA 24/02/10  712138 20025 SIMENSI

MACAGNO AGATA 01/04/11  713226 23526 VCCUSSI

SARANI BIANCA 11/01/11  718560 28927 PVSPSSI

ORLANDI MARTINA 30/08/10  714201 29128 PVVIGSI

MAGISTRELLI ALICE 09/10/10  708561 29429 MILEGSI

RICCIUTI CHIARA MARIA 30/03/11  710101 29630 MIMALSI

PENSA VERA NINA CHIAR 08/03/11  688910 32531 VAPPRSI

BERTUZZI LINDA 15/04/11  694057 33632 PCPTSI

TESSAGLIA MATILDE GRAZIA 05/02/10  717627 39033 VCCUSSI

BERGAMIN CLEOFE 30/03/10  701514 42234 VASORSI

MERLA BEATRICE 04/03/11  699730 47735 MIMALSI

CAPRIOGLIO LAURA 27/04/11  719269 48436 PVSPSSI

LUCCHINI CATERINA 01/06/10  719435 50237 MIFCOSI

CERLIANI VIOLA 14/03/11  719560 50838 MBOROSI

VERANI AGATA 21/02/11  710407 51939 PCPTSI

LAFFRANCHI ARIANNA 17/10/10  717571 56540 VAGALSI

GRIVEL CLOE' 06/11/11  719530 61841 VASORSI

GALBERSANINI MARGHERITA 17/02/11  717903 65842 VAPPRSI

GIANOLA TERESA 26/03/10  721781 9.99943 BGMILSI

MEDICI ANZHELINA  999006 9.99944 EELUGSI

NUGNES RACHELE 27/01/11  716709 9.99945 VAGALSI

ORCESE LENZI KAROLE 21/01/11  719531 9.99946 VASORSI

TILOTTA SOFIA  999005 9.99947 EEBELSI
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

ALEO GIULIA 17/03/11 684803  49BGMIL-CLUB SCHERMA CITTA DEI MILLE SI

GIANOLA TERESA 26/03/10 721781  9.999SI

PENNATI EMMA 23/11/11 714843  31SI

BIANCHI REBECCA 21/05/11 708719  97CRACS-ACC SCHERMA CREMONA ASD SI

TILOTTA SOFIA  999005  9.999EEBEL-BELLINZONA SCHERMA SI

MEDICI ANZHELINA  999006  9.999EELUG-LUGANO SCHERMA SI

ANTONELLI CARLOTTA 27/07/11 691655  72GEPOM-CESARE POMPILIO GENOVA SI

BADANO GRETA 21/06/11 693796  188SI

QUIDACCIOLU BIANCA 10/05/11 711090  110SI

MAGNIFICO ALICE 25/01/11 707929  169LCCS-CIRCOLO SCHERMA LECCO SI

CERLIANI VIOLA 14/03/11 719560  508MBORO-CLUB SCHERMA LAME ORO SI

VENDRAMINI MARGHERITA E 09/09/11 703024  112MIBRE-SCHERMA BRESSO SI

LONGONI SARA 16/04/11 695217  12MIBRI-BRIANZASCHERMA SI

LUCCHINI CATERINA 01/06/10 719435  502MIFCO-FORZA E CORAGGIO MILANO SI

CHIAPPA GERALDINA 27/12/11 709989  52MIGIR-SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO SI

MAGISTRELLI ALICE 09/10/10 708561  294MILEG-CLUB SCHERMA LEGNANO SI

MERLA BEATRICE 04/03/11 699730  477MIMAL-CDS M  MARCELLO LODETTI SI

RICCIUTI CHIARA MARIA 30/03/11 710101  296SI

TERRANINO FEDERICA 25/09/11 692760  74MISES-CLUB SCHERMA SESTO SI

RUBIN CHIARA 22/01/10 704097  113MNMAN-MANTOVA SCHERMA SI

BERTUZZI LINDA 15/04/11 694057  336PCPT-PETTORELLI PIACENZA SI

VERANI AGATA 21/02/11 710407  519SI

CAPRIOGLIO LAURA 27/04/11 719269  484PVSPS-SCHERMAPAVIA SSD SI

LENSI ELEONORA 08/06/10 691046  131SI

SARANI BIANCA 11/01/11 718560  289SI

GABELLOTTO SARA 26/08/11 680934  136PVVIG-SCHERMA CLUB VIGEVANO SI

ORLANDI MARTINA 30/08/10 714201  291SI

AURISICCHIO FEDERICA 05/07/10 680728  37RMCSA-SS LAZIO SCHERMA ARICCIA SI

BARTALONI EMMA 16/07/10 692945  45SIMEN-MENS SANA SCHERMA SI

GONNELLI VITTORIA 24/02/10 712138  200SI

ARDISSONE ANNA 09/04/10 714333  132TOCOL-CIRCOLO SCHERMA COLLEGNO SI

COSMIDIS ANASTASIA 04/04/11 695413  50TSGIU-SAN GIUSTO SCHERMA SI

POLITELLI ELEONORA 13/02/10 682342  76SI

FERRAMOSCA RACHELE 19/04/10 707061  42UDFRI-FRIULI SCHERMA SI

LAFFRANCHI ARIANNA 17/10/10 717571  565VAGAL-ACCADEMIA SCHERMA GALLARATESE SI

NUGNES RACHELE 27/01/11 716709  9.999SI

BONICALZA SARA 17/06/10 704328  133VAPPR-PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO SI

GALBERSANINI MARGHERITA 17/02/11 717903  658SI

PENSA VERA NINA CHI 08/03/11 688910  325SI

BERGAMIN CLEOFE 30/03/10 701514  422VASOR-SCHERMA SARONNO SI

CANETTOLI MARGHERITA 01/01/10 681404  69SI

GRIVEL CLOE' 06/11/11 719530  618SI

ORCESE LENZI KAROLE 21/01/11 719531  9.999SI

MACAGNO AGATA 01/04/11 713226  235VCCUS-CUS PIEMONTE ORIENTALE SI

TESSAGLIA MATILDE GRAZ 05/02/10 717627  390SI

DE IACO ANNA 26/05/10 707964  175VERIV-RIVIERA SCHERMA SI

DE LORENZI ANNA 09/03/11 715623  48SI
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